
                                  
Progetto: ItARTs 
Codice Identificativo: INTAFAM00079  
CUP: D13C24000640006  
 

 
 
 
 

IL DIRETTORE 
 

VISTO l’avviso per la selezione di studenti e giovani emergenti nell’ambito del progetto 
“Italy for Arts: Resources, Time and Space (ITARTS)” per l’attuazione del PNRR - 
Missione 4 “Istruzione e Ricerca” – Componente 1 – Investimento 3.4 – Sotto 
investimento t5 – progetto “Le femmine d’italia” del M° Stefano Vizioli, prot. 
0001596 del 06.03.2025; 

VISTO il verbale predisposto dalla Commissione in data 22.03.2025, relativamente alla 
valutazione delle domande presentate dai candidati per l’ammissione all’avviso 
sopra citato. 

 
DISPONE 

 
l’approvazione delle seguenti idoneità: 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

LE FEMMINE D’ITALIA 
SOPRANI 

 COGNOME NOME 
1 PIERUCCI GIULIA 
2 RASTELLI GIORGIA 
3 KO SEUNGYEON 
4 WU GINGYI 
5 LEE SEON MYUNG 
6 ZHOU YING HUI 
7 YANG BOTING 

LE FEMMINE D’ITALIA 
MEZZOSOPRANI 

 COGNOME NOME 
1 BRANDOLINI LISA 
2 TAERI KIM 
3 PENTUZZI VIRGINIA 
4 NARTISSOVA EVGENIA 



                                  
Progetto: ItARTs 
Codice Identificativo: INTAFAM00079  
CUP: D13C24000640006  
 

 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 

 
Le presenti graduatorie sono approvate in via provvisoria. 
Avverso le graduatorie può essere proposto reclamo  entro 5 giorni a decorrere dalla data odierna. 
Al termine dei 5 giorni le graduatorie diventeranno definitive.  

 

 

 

 
            Il Direttore 

M° Claudio Di Massimantonio 

 

LE FEMMINE D’ITALIA 
TENORI 

 COGNOME NOME 
1 YANG YUXIN 
2 LI WENKE 
3 ZHAO XIAOYI 

LE FEMMINE D’ITALIA 
BASS-BARITONI 

 COGNOME NOME 
1 CRISCIOTTI TONINO 
2 PARK SEONGHYOUN 


		2025-03-26T14:33:53+0000
	DI MASSIMANTONIO CLAUDIO




